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Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/02/2025 até 28/03/2025

Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
45 03/02/2025 900,00 0,00 900,00 24,12 42 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.16.00.00.00 710 - NELSON COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES LTDA 01/01
46 04/02/2025 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00 43 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.23.00.00.00 587 - C. M. DE CARVALHO FABRICA DE PROJETOS EIRELI - ME 01/01
47 04/02/2025 18,05 0,00 18,05 0,00 4 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.74.00.00.00 9 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 01/01
48 07/02/2025 488,82 0,00 488,82 23,46 1 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
49 10/02/2025 4.068,00 0,00 4.068,00 0,00 44 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 821 - ALAN SIDNEY VIOTTO SILVA 01/01
50 10/02/2025 4.746,00 4.746,00 0,00 0,00 45 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 835 - ELIANO DOMINGO JOSE BRIDI 01/01
51 12/02/2025 3.043,29 0,00 3.043,29 35,06 2 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.43.00.00.00 5 - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
52 13/02/2025 1.027,00 0,00 1.027,00 0,00 46 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.39.00.00.00 753 - W. M. DE OLIVEIRA - MECANICA 01/01
53 13/02/2025 108,00 0,00 108,00 0,00 47 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 753 - W. M. DE OLIVEIRA - MECANICA 01/01
54 14/02/2025 1.100,00 0,00 1.100,00 0,00 48 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
55 14/02/2025 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 49 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
56 15/02/2025 82,82 0,00 82,82 0,00 3 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
57 15/02/2025 303,41 0,00 303,41 3,64 50 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
58 17/02/2025 12,69 0,00 12,69 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
59 17/02/2025 100,00 0,00 100,00 0,00 51 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 897 - 50.697.727 PRISCILA DA SILVA SANTOS 01/01
60 18/02/2025 79,70 0,00 79,70 0,00 52 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.26.00.00.00 628 - ALVES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01/01
61 19/02/2025 269,88 0,00 269,88 3,23 53 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
62 19/02/2025 136,16 0,00 136,16 1,63 54 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.07.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
63 19/02/2025 104,82 0,00 104,82 1,26 55 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.22.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA- ME 01/01
64 19/02/2025 12,69 0,00 12,69 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
65 20/02/2025 38,07 0,00 38,07 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
66 20/02/2025 319,00 0,00 319,00 0,00 56 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
67 20/02/2025 600,00 0,00 600,00 0,00 26 01.031.0001 2.001 15 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GI 01/01
68 20/02/2025 8.324,95 0,00 8.324,95 399,60 57 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
69 25/02/2025 34,00 0,00 34,00 0,41 58 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 468 - CASA NOVA COMERCIO DE MAT. P CONSTRUGAO LTDA-ME  01/01
70 25/02/2025 265,24 0,00 265,24 0,64 59 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
71 25/02/2025 420,00 0,00 420,00 5,04 60 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
72 25/02/2025 335,00 0,00 335,00 4,02 61 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
73 26/02/2025 12,69 0,00 12,69 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
74 27/02/2025 80.654,90 0,00 80.654,90 40.380,73 62 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
75 27/02/2025 19.271,33 0,00 19.271,33 3.966,42 63 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
76 27/02/2025 80.820,00 0,00 80.820,00 21.948,86 64 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
77 27/02/2025 12.101,86 0,00 12.101,86 0,00 65 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
78 27/02/2025 12.711,58 0,00 12.711,58 0,00 66 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.99.00.00.00 95- COMODORO - PREVI 01/01
79 27/02/2025 13.184,21 0,00 13.184,21 0,00 67 01.031.0001 2.001 8 3.1.95.13.03.99.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
80 27/02/2025 11.060,00 0,00 11.060,00 0,00 68 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
81 27/02/2025 1.259,09 0,00 1.259,09 0,00 69 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.99.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
82 27/02/2025 268,75 0,00 268,75 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
83 28/02/2025 193,19 0,00 193,19 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
84 28/02/2025 44.000,00 0,00 44.000,00 0,00 70 01.031.0001 2.001 19 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01

Total do Més: 305.600,19 4.746,00 300.854,19

85 06/03/2025 237,50 0,00 237,50 0,00 71 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
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Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
86 06/03/2025 104,82 0,00 104,82 1,26 72 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.22.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
87 06/03/2025 800,00 0,00 800,00 0,00 73 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.63.00.00.00 668 - JORNAL O DIARIO 01/01
88 07/03/2025 1.980,00 0,00 1.980,00 0,00 74 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.63.00.00.00 668 - JORNAL O DIARIO 01/01
89 07/03/2025 25,38 0,00 25,38 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
90 10/03/2025 100,00 0,00 100,00 0,00 75 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 897 - 50.697.727 PRISCILA DA SILVA SANTOS 01/01
91 11/03/2025 451,98 0,00 451,98 21,70 1 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
92 13/03/2025 12,69 0,00 12,69 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
93 13/03/2025 640,00 0,00 640,00 0,00 76 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.05.00.00.00 807 - H. C. DA CUNHA & CIALTDA 01/01
94 13/03/2025 280,00 0,00 280,00 0,00 77 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
95 13/03/2025 58,42 0,00 58,42 0,00 3 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
96 18/03/2025 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 78 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 470 - ALINE QUEIROZ DOS SANTOS RIOS 01/01
97 18/03/2025 300,00 0,00 300,00 6,00 79 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.20.00.00.00 729 - GISLAINE MAXWELLE DE PAIVA BENITES 79868665272 01/01
98 18/03/2025 2.280,00 0,00 2.280,00 0,00 80 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.63.00.00.00 900 - 57.269.063 UEBERSON GRAPIUNA BORBA DA SILVA 01/01
99 18/03/2025 139,80 0,00 139,80 1,68 81 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.22.00.00.00 901 - SO EMBALAGENS COMERCIO LTDA 01/01
100 19/03/2025 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 82 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 832 - FERNANDO OLIVEIRA LEMOS DA ROSA 01/01
101 19/03/2025 390,00 0,00 390,00 0,00 83 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 832 - FERNANDO OLIVEIRA LEMOS DA ROSA 01/01
102 20/03/2025 38,07 0,00 38,07 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
103 21/03/2025 298,00 0,00 298,00 5,99 84 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 898 - TAPCAR AUTO VIDROS LTDA 01/01
104 24/03/2025 8.324,95 0,00 8.324,95 399,60 85 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
105 24/03/2025 319,00 0,00 319,00 0,00 86 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
106 25/03/2025 12,69 0,00 12,69 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
107 25/03/2025 600,00 0,00 600,00 0,00 26 01.031.0001 2.001 15 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GI 01/01
109 26/03/2025 140,00 0,00 140,00 0,00 88 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
110 26/03/2025 54,90 0,00 54,90 0,66 89 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
111 26/03/2025 81.855,21 0,00 81.855,21 41.601,83 90 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
112 26/03/2025 23.609,86 0,00 23.609,86 4.898,98 91 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
113 26/03/2025 80.820,00 0,00 80.820,00 22.107,45 92 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
114 26/03/2025 12.665,87 0,00 12.665,87 0,00 93 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
115 26/03/2025 13.335,11 0,00 13.335,11 0,00 94 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.99.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
116 26/03/2025 13.830,89 0,00 13.830,89 0,00 95 01.031.0001 2.001 8 3.1.95.13.03.99.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
117 26/03/2025 11.060,00 0,00 11.060,00 0,00 96 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
118 26/03/2025 1.259,09 0,00 1.259,09 0,00 97 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.99.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
108 27/03/2025 140,00 0,00 140,00 0,00 87 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
119 27/03/2025 135,76 0,00 135,76 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
120 28/03/2025 900,76 0,00 900,76 10,81 98 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
121 28/03/2025 1.687,71 0,00 1.687,71 18,79 2 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.43.00.00.00 5 - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
122 28/03/2025 420,00 0,00 420,00 20,16 99 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.01.00.00.00 663 - ONLINE SOLUCOES DIGITAIS LTDA 01/01
123 28/03/2025 44.000,00 0,00 44.000,00 0,00 100 01.031.0001 2.001 19 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
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Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/02/2025 até 28/03/2025
Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
124 28/03/2025 81,40 0,00 81,40 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
Total do Més: 306.239,86 0,00 306.239,86
Total da Entidade: 611.840,05 4.746,00 607.094,05
Total do Periodo: 611.840,05 4.746,00 607.094,05



